乙方：叶县信盛广告部(以下简称乙方)

经双方充分协商，根据《中华人民共和国合同法》相关规定，特

签署本合同。

一、合同内容

1. 印刷制作项目

序号 项目 规格 计量 采购
名称 型号 单位 数量 合计

供应商
名称
联系人 联系电话

1 如何书写优
叶县景

质政协提案 B3 本 500 19000盛广告
13027706

李金辉

部
188

监

共计 19000

二、合同金额

共计人民币(大写)壹万玖任元整(小写)￥19000元。

三、付款方式

1、本合同签订后，甲方支付合同总费用，即人民币￥19000元

(大写：壹万玖仟元整)。

四、责任与义务

1.乙方应按甲方要求按质按量完成相关设计和制作工作。

2.乙方需在规定时间(2026年1月31日前)完成，并送交甲方签

字认可及验收。

3.甲方根据乙方需要提供相关资料，并承担因版权、文责所引发

的法律责任和经济纠纷。

五、项目验收

在项目完工后3日内，甲方应按照甲应按照本合约进行验收，如

超出时间甲方仍未验收，则视为甲方自动验收，所产生的后果由甲方

自行承担。

五、违约责任

因设计和制作工作具有很大的特殊性，在经过大量工作的同时更

需设计师的精心创作，乙方在开始着手设计时就已经在全面的履行合